
UCHWAŁA NR XLVI/242/2014
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatków i opłat lokalnych na 2015 rok

Na podstawie art. 5, art. 7 ust.2, art.15 i art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2014 r. poz.849 ), Rada Miejska w Mordach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości:

Pkt. zł
1) Od gruntów -
a) -związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków- od 1 m2 powierzchni
0,61

b) -pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – od 1 ha powierzchni 4,56
c) -Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 

pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni
0,17

2) Od budynków lub ich części: -
a) -mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni użytkowej 0,19
b) -związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej - od 1 m2 powierzchni użytkowej
18,34

c) -zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - od 1 m2 

powierzchni użytkowej
6,87

d) -związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez 
podmioty udzielające tych świadczeń - od 1 m2 powierzchni użytkowej

4,68

e) -pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni użytkowej

4,13

3) Od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 -

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości

1) nieruchomości służące ochronie przeciwpożarowej,

2) nieruchomości służące bezpieczeństwu publicznemu,

3) nieruchomości zajęte na wykonywanie zadań z zakresu gospodarki komunalnej i rozpowszechniania 
kultury,

4) budynki i lokale mieszkalne na terenie Miasta i Gminy Mordy.

3. Zwolnienia o których mowa w punkcie 2 nie obejmują gruntów, budynków lub ich części, związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. 1. Ustala się stawki opłaty targowej na targowiskach położonych na terenie miasta Mordy:

1) przy sprzedaży od każdej sztuki:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 grudnia 2014 r.

Poz. 11077



a) konie i źrebięta - 10,00 zł,

b) krowy i jałowizna - 10,00 zł,

2) przy sprzedaży trzody chlewnej, owiec, zboża i pasz:

a) z przyczepy ciągnikowej rolniczej i samochodu dostawczego o ładowności do 1,5t oraz samochodu 
osobowego z przyczepką - 10,00 zł,

b) z samochodu dostawczego i ciężarowego o ładowności powyżej 1,5 t - 20,00 zł,

3) przy sprzedaży artykułów rolno -spożywczo- przemysłowych:

a) z samochodu do 1,5 t - 10,00 zł,

b) z samochodu powyżej 1,5 t - 20,00 zł,

4) przy sprzedaży obnośnej za zajęcie placu za każdy 1 m 2 pod towar przeznaczony do sprzedaży na stołach:

a) artykuły spożywcze - 10,00 zł,

b) artykuły przemysłowe - 10,00 zł,

5) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza i tym podobne:

a) artykuły spożywcze - 6,00 zł,

b) artykuły przemysłowe - 6,00 zł.

2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Mordach, który przekazuje 
100 % wpływów na konto Urzędu Miasta i Gminy w Mordach w dniu jej pobrania.

3. Za inkaso opłaty targowej, Burmistrz Miasta i Gminy przekazuje Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Mordach 80% wpływów do 15 dnia następnego miesiąca.

4. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest jednorazowy bilet ostemplowany pieczątką Urzędu Miasta 
i Gminy w Mordach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

dr hab. Jolanta Franczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11077


		2014-12-04T13:11:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




